
SERVIZIO PROVVEDITORATO E RISORSE E MATERIALI

DELIBERAZIONE n. 832 del 23 giugno 2014

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Antonio Maria Soru

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n° 17/5 del 31/03/2011
di nomina del Direttore Generale della ASL di Nuoro;

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 355 del 13.03.2014 di conferimento
dell’incarico sostitutivo di Direttore della Struttura Complessa Provveditorato e
Risorse Materiali al Dott. Antonello Podda;

PREMESSO che si rende necessario procedere all’approvvigionamento del prodotto
Nephea 600 g dalla Ditta D.m.f. srl Limbiate Monza occorrente al Distretto di
Siniscola al fine di ottemperare alle esigenze di un paziente per la quale è
previsto, sulla base di un piano terapeutico di mesi 12, un fabbisogno di 100
conf.;

DATO ATTO che la spesa è stata quantificata in € 11.063,8, comprensiva di IVA, posto che
il costo della singola confezione è pari a € 100,58;

RITENUTO pertanto, di procedere all’attribuzione del dietetico, come da programmazione
del Distretto citato;

PRESO ATTO che il Responsabile del Farmaco ne attesta la legittimità e la regolarità
tecnica e formale;

VISTO il D.Lgs 163/2006 e successive modifiche ed integrazioni

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/5 del
31/03/2011;

ACQUISITO il parere dei direttori Amministrativo e sanitario, espresso ai sensi del D.L.gs
502/1992 e successive modificazioni e integrazioni;

D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa

a) di autorizzare l’acquisto del dietetico Nephea gr 600, come da programmazione,

allegata alla presente con lettera A) trasmessa dal Distretto di Siniscola;

OGGETTO: Acquisto fornitura dietetici da destinare al Distretto di Siniscola. Ditta D.m.f. srl
Limbiate Monza - spesa € 11.063,8. CIG.Z750FB6B08



b) di registrare la spesa, comprensiva di IVA in misura del 10% quantificata in €uro

11.063,8, al conto 0501010401 (dietetici) del bilancio 2014;

c) d’incaricare dell’esecuzione della presente deliberazione ciascuno per la parte di

propria competenza, il Servizio provveditorato-Risorse Materiali, il Dipartimento del

Farmaco ed il Servizio Generali dell’ Azienda Sanitaria di Nuoro.

L’estensore della Deliberazione

f.to Sebastiana Guiso

Il Direttore f.f. del Servizio proponente

f.to Dott. Antonello Podda

*In caso di parere contrario leggasi relazione allegata

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata

pubblicata nell’Albo on-line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con

decorrenza dal 23 giugno 2014

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

* Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.

10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

PARERE ESPRESSO AI SENSI DELL’ART.3 COMMA 7 D.LEG N.502/92 E SUCCESSIVE MODIFICAZIONI*

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

IL DIRETTORE SANITARIO
f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina



f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. C

 Resp. Servizio Bilancio C

 Resp. Servizio Provveditorato R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


